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1 CONTINI TERESA 07/01/1989 30/09/2013 9033 9033 9033

2 CAVEDONI MICHELE 27/06/1986 11/10/2011 9238 9238 9238

3 MARTINI GIULIA 19/09/1990 15/02/2016 9281 9281 9281 9281 9281 9281 9281 9281

4 IATRINO ROSSANA 11/07/1990 29/03/2016 9394 9394 9394 9394 9394 9394 9394 9394

5 MASONI SILVIA 20/01/1986 25/10/2011 9410 9410 9410 9410 9410 9410 9410

6 CAVIOLA MARTINA 07/01/1991 18/10/2016 9417 9417 9417

7 GALUPPI FRANCESCO 08/09/1989 16/07/2015 9443 9443 9443

8 ZAPPA JESSICA   * 12/09/1990 19/10/2016 9535 9535 9535 9535 9535 9535 9535

9 NOTARI MARIA CHIARA 05/02/1980 14/03/2006 9535 9535 9535 9535 9535 9535

10 TURCO EMANUELE 12/08/1989 19/10/2015 9565 9565 9565 9565 9565 9565 9565

11 MFUTA ELENA CIONI 08/07/1989 22/10/2015 9603 9603 9603

12 ODORISIO ERIKA 15/10/1990 15/03/2017 9649 9649 9649 9649 9649 9649 9649

13 SERAFINI ALICE 22/07/1989 10/03/2016 9729 9729 9729

14 MORINI BEATRICE 07/11/1989 15/07/2016 9748 9748 9748 9748 9748 9748 9748 9748

15 BONVICINI ANDREA 27/02/1990 12/12/2016 9786 9786 9786 9786 9786 9786 9786 9786

16
BONCEA MIHAITA 
STEFAN

08/11/1972 20/09/1999 9813 9813 9813 9813 9813 9813 9813

17 GUERRIERO MARTINA 08/04/1990 16/03/2017 9840 9840 9840

18 LUPPI GIULIO 08/08/1989 12/10/2016 9928 9928 9928 9928

19
ANGARANO 
NASTASSJA

26/06/1989 21/10/2016 9980 9980 9980

20 BISBANO STEFANO 08/03/1989 18/10/2016 10087 10087 10087 10087 10087 10087 10087

21 BRUSCHI ELENA 13/08/1989 29/03/2017 10091 10091 10091

22 NICOLACI TIZIANA 25/01/1988 19/10/2015 10130 10130 10130 10130 10130 10130 10130 10130

23 SBUTTONI KATIA 18/03/1986 21/03/2014 10231 10231 10231

24 VISANI AXEL 08/02/1989 16/03/2017 10264 10264 10264

25 UGHI MATTIA EFREM 15/03/1988 13/10/2016 10440 10440 10440

26 VIGNALI NAZARENA 08/09/1983 20/03/2013 10787 10787 10787 10787 10787 10787 10787

27
CANTADORI 
FRANCESCA

25/02/1984 17/07/2014 11101 11101 11101 11101 11101 11101 11101

28
SAMMARCO GREGORIO 
MARCO

31/12/1985 17/03/2017 11400 11400 11400 11400 11400 11400 11400 11400

29
BARBIERI  
ALESSANDRA 

12/11/1983 17/03/2016 11815 11815 11815

30 TRIFONOV BORISLAV 26/07/1970 21/10/2005 12872 12872 12872

31 BOYCHENKO OLENA 24/02/1972 27/03/2008 13182 13182 13182 13182 13182 13182

32 BACHMAN OLENA 14/01/1972 27/07/2012 14806 14806 14806

33 SELEKHMAN IRYNA 28/11/1973 23/03/2016 15457 1547 15457 15457 15457 15457 15457

34 MARTINI GIULIA 19/09/1990 15/02/2016 9281 9281 9281 9281 9281 9281

35 BOLZONI ALESSANDRA 11/04/1991 19/10/2016 9324 9324 9324 9324 9324 9324 9324

36 IATRINO ROSSANA 11/07/1990 29/03/2016 9394 9394 9394 9394 9394 9394 9394 9394 9394 9394

37 MASONI SILVIA 20/01/1986 25/10/2011 9410 9410 9410 9410 9410 9410 9410

38 CAVIOLA MARTINA 07/01/1991 18/10/2016 9417 9417 9417 9417 9417 9417 9417 9417 9417 9417

39 GALUPPI FRANCESCO 08/09/1989 16/07/2015 9443 9443 9443 9443 9443 9443 9443 9443 9443 9443 9443

40 ZAPPA JESSICA   * 12/09/1990 19/10/2016 9535 9535 9535 9535 9535 9535 9535 9535 9535

41 NOTARI MARIA CHIARA 05/02/1980 14/03/2006 9535 9535 9535 9535 9535 9535 9535 9535

42 BELLATO GIULIA 08/01/1986 15/03/2012 9564 9564 9564 9564

43 TURCO EMANUELE 12/08/1989 19/10/2015 9565 9565 9565 9565 9565 9565

44 MFUTA ELENA CIONI 08/07/1989 22/10/2015 9603 9603 9603 9603 9603 9603 9603 9603 9603 9603 9603 9603 9603 9603 9603 9603 9603

45 ODORISIO ERIKA 15/10/1990 15/03/2017 9649 9649 9649 9649 9649 9649 9649 9649 9649

46 SERAFINI ALICE 22/07/1989 10/03/2016 9729 9729 9729 9729 9729 9729 9729

47 MORINI BEATRICE 07/11/1989 15/07/2016 9748 9748 9748 9748 9748 9748 9748 9748 9748 9748 9748 9748 9748 9748 9748 9748 9748

48 BONVICINI ANDREA 27/02/1990 12/12/2016 9786 9786 9786 9786 9786 9786 9786 9786 9786

49
BONCEA MIHAITA 
STEFAN

08/11/1972 20/09/1999 9813 9813 9813 9813 9813 9813 9813 9813 9813 9813 9813 9813 9813 9813 9813

50 LUPPI GIULIO 08/08/1989 12/10/2016 9928 9928 9928 9928 9928 9928 9928 9928 9928 9928 9928 9928 9928 9928 9928 9928 9928 9928 9928 9928 9928

51 GRAZIANO DANIELE 13/06/1985 17/10/2012 9989 9989 9989 9989 9989 9989 9989 9989 9989 9989 9989

52 PIANA ILARIA 12/07/1989 20/02/2017 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086

53 BISBANO STEFANO 08/03/1989 18/10/2016 10087 10087 10087 10087 10087 10087 10087 10087 10087 10087

54 NICOLACI TIZIANA 25/01/1988 19/10/2015 10130 10130 10130 10130 10130 10130 10130 10130 10130 10130 10130 10130 10130 10130 10130 10130 10130

55 ARGAZZI NICOLA 05/01/1989 11/10/2016 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142

56 SBUTTONI KATIA 18/03/1986 21/03/2014 10231 10231 10231 10231 10231 10231 10231 10231 10231 10231 10231 10231 10231 10231 10231

57 FABBRI MARTA 11/10/1988 15/03/2017 10383 10383 10383 10383 10383 10383

58 UGHI MATTIA EFREM 15/03/1988 13/10/2016 10440 10440 10440 10440

59 VIGNALI NAZARENA 08/09/1983 20/03/2013 10787 10787 10787 10787 10787 10787 10787 10787 10787 10787 10787 10787 10787 10787 10787 10787 10787 10787 10787

60
CANTADORI 
FRANCESCA

25/02/1984 17/07/2014 11101 11101 11101 11101 11101 11101 11101 11101 11101 11101 11101 11101 11101 11101 11101 11101 11101 11101 11101

61
SAMMARCO GREGORIO 
MARCO

31/12/1985 17/03/2017 11400 11400 11400 11400 11400 11400 11400 11400 11400 11400

62
BARBIERI  
ALESSANDRA 

12/11/1983 17/03/2016 11815 118415 11815 11815 11815 11815 11815 11815 11815

63 TRIFONOV BORISLAV 26/07/1970 21/10/2005 12872 12872 12872 12872 12872 12872 12872 12872 12872 12872 12872 12872 12872 12872 12872 12872 12872 12872 12872 12872 12872 12872 12872 12872 12872 12872 12872 12872 12872

64 BOYCHENKO OLENA 24/02/1972 27/03/2008 13182 13182 13182 13182 13182 13182 13182 13182 13182 13182

65 BACHMAN OLENA 14/01/1972 27/07/2012 14806 14806 14806 14806 14806 14806

66 SELEKHMAN IRYNA 28/11/1973 23/03/2016 15457 1547 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457

67 MARTINI GIULIA 19/09/1990 15/02/2016 9281 in R.E.R. 9281 9281 9281 9281 9281 9281 9281 9281 9281 9281 9281 9281 9281 9281

68 IATRINO ROSSANA 11/07/1990 29/03/2016 9394 in R.E.R. 9394 9394 9394 9394 9394

69 MASONI SILVIA 20/01/1986 25/10/2011 9410 in R.E.R. 9410 9410 9410 9410 9410 9410 9410 9410

70 CAVIOLA MARTINA 07/01/1991 18/10/2016 9417 in R.E.R. 9417 9417 9417 9417

71 ZAPPA JESSICA 12/09/1990 19/10/2016 9535 in R.E.R. 9535 9535 9535 9535 9535

72 BELLATO GIULIA 08/01/1986 15/03/2012 9564 in R.E.R. 9564 9564

73 TURCO EMANUELE 12/08/1989 19/10/2015 9565 in R.E.R. 9565 9565 9565 9565 9565 9565 9565 9565 9565 9565 9565 9565 9565 9565 9565 9565 9565 9565 9565 9565 9565 9565 9565 9565 9565 9565 9565 9565 9565 9565 9565 9565 9565 9565 9565 9565 9565 9565 9565 9565 9565 9565 9565 9565 9565 9565

74 ODORISIO ERIKA 15/10/1990 15/03/2017 9649 in R.E.R. 9649 9649 9649 9649 9649 9649 9649 9649 9649 9649 9649 9649 9649 9649 9649 9649 9649 9649

75 SERAFINI ALICE 22/07/1989 10/03/2016 9729 in R.E.R. 9729 9729 9729 9729 9729 9729 9729

76 MORINI BEATRICE 07/11/1989 15/07/2016 9748 in R.E.R. 9748 9748 9748

77 BONVICINI ANDREA 27/02/1990 12/12/2016 9786 in R.E.R. 9786 9786 9786 9786 9786 9786 9786 9786 9786 9786 9786

78
BONCEA MIHAITA 
STEFAN

08/11/1972 20/09/1999 9813 in R.E.R. 9813 9813 9813 9813

79 LUPPI GIULIO 08/08/1989 12/10/2016 9928 in R.E.R. 9928 9928 9928 9928 9928 9928 9928 9928 9928 9928 9928 9928 9928 9928 9928 9928 9928 9928 9928 9928 9928 9928 9928 9928 9928 9928 9928 9928 9928 9928 9928 9928

80 GRAZIANO DANIELE 13/06/1985 17/10/2012 9989 in R.E.R. 9989 9989 9989 9989 9989 9989

81 PIANA ILARIA 12/07/1989 20/02/2017 10086 in R.E.R. 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086 10086

82 BISBANO STEFANO 08/03/1989 18/10/2016 10087 in R.E.R. 10087

83 NICOLACI TIZIANA 25/01/1988 19/10/2015 10130 in R.E.R. 10130 10130 10130

84 ARGAZZI NICOLA 05/01/1989 11/10/2016 10142 in R.E.R. 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142 10142

85 SBUTTONI KATIA 18/03/1986 21/03/2014 10231 in R.E.R. 10231 10231

86 UGHI MATTIA EFREM 15/03/1988 13/10/2016 10440 in R.E.R. 10440 10440

87 VIGNALI NAZARENA 08/09/1983 20/03/2013 10787 in R.E.R. 10787 10787 10787 10787 10787 10787 10787 10787 10787 10787 10787 10787 10787 10787 10787 10787 10787 10787 10787 10787 10787 10787 10787 10787 10787 10787 10787 10787 10787 10787 10787 10787 10787 10787 10787 10787

88
CANTADORI 
FRANCESCA

25/02/1984 17/07/2014 11101 in R.E.R. 11101 11101 11101 11101 11101 11101 11101 11101 11101 11101 11101 11101 11101 11101 11101 11101 11101 11101 11101 11101 11101 11101 11101 11101 11101 11101

89 BOYCHENKO OLENA 24/02/1972 27/03/2008 13182 in R.E.R. 13182 13182

90 SELEKHMAN IRYNA 28/11/1973 23/03/2016 15457 in R.E.R. 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457 15457

91 D'ORIO CLAUDIO 05/08/1989 27/07/2016 9854 fuori R.E.R. 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854 9854

92 SEBASTIANO MARIDA 02/03/1989 21/03/2016 9882 fuori R.E.R. 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882 9882

93 MAIONE ROBERTA 10/04/1987 28/07/2015 10337 fuori R.E.R. 10337 10337 10337 10337 10337 10337 10337

94
VITAGLIANO 
MARIAROSARIA
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* precede per minor età

Terre del Reno, 
Poggio Renatico, 

Vigarano 
Mainarda

Saragozza / Porto

Casteldelci, 
Nov af eltria, 
Pennabilia, 

S.Agata F...

AMBITI CARENTI

Per gli ambiti contrassegnati da asterisco (*) sono previsti degli obblighi di apertura ambulatori

Lugo Forlì
S.Sof ia, Civ itella di R., 

Galeata
Predappio, 

Premilcuore
Modigliana, 

Tredozio
Cesena, Montiano

Vignola, Marano, Sav ign., Spil., 
Casteln., Castelv .,

Ferrara, Masi 
Torello, Voghiera

Codigoro, Lagosanto, 
Fiscaglia

Mesola, Goro Rav enna Cerv ia
Castelf r., S.Cesario, 

Bomp., Bast., Rav ar., 
Nonant.

Alto Reno, Caste di Casio, 
Lizzano, Gaggio Montano

Marzabotto Crev alcore
Nucleo di Cure Primarie n. 

1 (Comuni di Guastalla, 
Gualtieri, Luzzara)

Nucleo di Cure Primarie n. 
3 (Comuni di Nov ellara e 

Reggiolo)

Nucleo di Cure 
Primarie n.2 

(Comuni di Villa 
Minozzo, Toano)

Nucleo di Cure 
Primarie n.3 
(Comuni di 
Casina e 
Carpineti)

Cav ezzo, 
Medolla, 

S.Prospero
Mirandola

Sassuolo, 
Fiorano, 

Formigine, 
Maranello

Pav ullo, Serramazzoni, Polinago, 
Lama M.

Guiglia, Zocca, Montese

Reno-Lavino-Samoggia Appennino Bolognese

Solignano, 
Valmozzola e 

Berceto

Borgo Val di Taro 
e Albareto

Corniglio, Monchio delle Corti, 
Nev iano degli Arduini, Palanzano, 

Tizzano V.P.

Nucleo Cure Primarie 2: 
Comune di Reggio Emilia

Nucleo Cure 
Primarie 3: 
Comune di 

Reggio Emilia

Nucleo Cure Primarie 5: Comuni di 
Reggio E. e Bagnolo in Piano

Sant'Ilario d'Enza, 
Campegine, Gattatico

Forlì Cesena - Valle del Savio Rubicone RiminiLugo Faenza Riccione

Piacenza, 
Gossolengo

Alseno, Cadeo, Fiorenzuola d'Arda, 
Pontenure

Besenzone, Caorso, Castelv etro P., 
Cortemaggiore, Monticelli, San Pietro 

in Cerro, Villanov a sull'Arda

Carpaneto P., Gropparello, 
Podenzano, San Giorgio P., 

Vigolzone

Bettola, Farini, 
Ferriere, Ponte 

dell'Olio

Ovest Centro Nord Sud Est RavennaPianura Est Pianura Ovest Bologna ImolaCarpi Mirandola Sassuolo Pavullo Vignola Castefranco Emilia

Imola Ferrara USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RAVENNA USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI FORLI'-CESENA USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RIMINI

Città di 
Piacenza

Levante Ponente Parma Fidenza

Modena Bologna

Valli Taro e Ceno Sud Est Montecchio Reggio Emilia Guastalla Correggio Scandiano Castelnuovo ne' Monti

Piacenza Parma Reggio Emilia

Agazzano, Calendasco, Gazzola, Gragnano T., 
Piozzano, Rottof reno, Sarmato

Alta V.T., Borgonov o V.T., Castel S.G., 
Pianello V.T., Ziano P.

Parma
Nucleo di cure Primarie n.1 
(Comuni di Correggio, San 

Martino in Rio)

Nucleo di Cure Primarie n.1 
(Comuni di Scandiano e 

Viano),

1


